
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ 

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАМА ТАМАГЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ 

ул. К а л и н и н а , д .31 , 
пгт. К а м с к о е Устье , 4 2 2 8 2 0 

К а л и н и н у р а м ы , 31 йорт , 
штп. Кама Т а м а г ы . 4 2 2 8 2 0 

тел.: ( 8 8 4 3 7 7 ) 2 -18-85 , факт : 2 -20 -70 . e -mai l : K a m u s t e . l s p o l k o m @ t a t a r . r u , http: kamskoye-us tye . t a t a r s t an . ru . 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

РЗ /«' i / w 

КАРАР 

№ /РУР 

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений о зачислении в 
образовательные организации Камско-
Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан, реализующие 
программы общего образования» 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Республики Татарстан от 08 ноября 2021 года № под-1419/21 «Об изложении 
в новой редакции примерной формы Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в 
образовательные организации, реализующие программы общего образования», 

о 

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений о зачислении в образовательные организации Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан, реализующие 
программы общего образования» согласно приложению №1. 

2.Постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского 
муниципального района от 28.05.2021 № 475 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении 
в образовательные организации Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан, реализующие программы общего образования» признать 
утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

mailto:Kamuste.lspolkom@tatar.ru


Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 
муниципального района по социальным вопросам Сороковнину Е.В. 

И.о. руководителя 

(Сор '<UUf 

A.M. Шарафеев 

легчал г^ш^ 


